РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	30.12.2013 г. № 71
	р.п.Жигалово

Об утверждении плана работ Думы

Жигаловского муниципального

образования  на первое полугодие

2014 года
В соответствии с пунктом 6.5 части 6 статьи 29 Устава Жигаловского муниципального образования,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1.Утвердить план работы Думы Жигаловского муниципального образования на  первое полугодие 2014 года.
2.Настоящее решение Думы Жигаловского муниципального образования опубликовать в «Спецвыпуске Жигалово».

Председатель Думы Жигаловского

муниципального образования                                             Д.А.Лунёв
Глава Жигаловского
муниципального образования

Э.Р.Кузнецова
Утверждено

Решением Думы Жигаловского МО

                                                                                                        от 30.12.2013 года № 71
План работы

Думы Жигаловского муниципального образования

на первое полугодие 2014 года

1.Очередные заседания Думы Жигаловского МО
	№ п/п
	Дата заседания Думы
	Основные вопросы, рассматриваемые на заседании Думы
	Ответственные за подготовку основных вопросов

	От администрации Жигаловского МО
	От Думы Жигаловского МО

	   1
	Февраль 2013
	1.Отчет о деятельности администрации Жигаловского МО в 2013 году
	Кузнецова Э.Р., глава Жигаловского МО
	-

	2.Отчет об исполнении бюджета Жигаловского МО за 2013 год
	Федотова О.В., начальник отдела по экономике и бюджету
	Комиссия по финансовым вопросам и имущественным отношениям

	2
	Май 2013
	О внесении изменений в бюджет Жигаловского муниципального образования на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
	Федотова О.В., начальник отдела по экономике и бюджету
	Комиссия по финансовым вопросам и имущественным отношениям